
Rojas vidusskolas skolēnu pašpārvalde 

Rojas vidusskolas skolēnu pašpārvaldē jeb radošo iniciatīvu klubiņā 

“Spārni” 2023./ 2024. mācību gadā darbojas 14 aktīvi 10. – 12. klašu 

skolēni. Skolēnu pašpārvalde dod iespēju aktīviem un darboties 

gribošiem jauniešiem iesaistīties skolas dzīves plānošanā un 

organizēšanā. Tieši skolēnu pašpārvaldē skolēni nostiprina savas 

prasmes plānot un realizēt, uzņemties atbildību par uzticēto un solīto, 

kā arī uzrunāt un aizraut citus ar savu ideju. 

Pašpārvaldes pamatdarbība: skolas tradīciju kopšana un pasākumu 

organizēšana. 

Pašpārvaldes moto: Viss, ko mēs spējam iedomāties, tiek realizēts. 

Rojas vidusskolas skolēnu pašpārvaldes darbības plāns 2023./ 2024. m.g.: 

Pašpārvaldes priekšsēdētājas un priekšsēdētājas vietnieces ievēlēšana. 

Depozīta nodošanas punktu ierīkošana skolā. 

Karjeras nedēļas ietvaros “Profesiju parāde”. 

Projekts “Kontakts”. 

Dalība Talsu novada izglītības iestāžu konkursā “Labākā jauniešu organizācija”. 

Erudīcijas konkurss 1. – 9.klasēm. 

Ziemassvētku labdarības akcija “Drosmes kaste”. 

Nomināciju pasniegšana “Zvaigžņotā skolas debess”. 

Afišu, diplomu, dekorāciju gatavošana. 

Citi pienākumi un aktivitātes pēc nepieciešamības. 

 “Krāsainās nedēļas” rīkošana. 

Valentīndienas aktivitātes. 

Skolēnu pašpārvaldes Facebook lapas uzturēšana. 

Dažādas aktivitātes pēc nepieciešamības. 

Skolēnu pašpārvaldes priekšsēdētāja: Paula Feldmane, 10.kl. 

Priekšsēdētājas vietniece: Eva Kirilova, 11.kl. 

Sociālo tīklu pārvaldniece: Laima Līduma-Reinholde, 11.kl. 

Dalībnieki: 

 

Kerija Dinsberga  

Zane Karlīna Apine 

Keita Anna Mitenberga  

Jolanta Skujiņa 

Megija Laura Mitenberga 

Adelīna Priekule 

Beate Linda Frišenfelde 

Valters Fabriciuss 

Endijs Samovičš 

Kārlis Maķinskis 

 
Seko mums arī iekš INSTAGRAM 

  www.instagram.com/ssp_roja/ssp_
roja 

 

Un Facebook kontā 

https://www.facebook.com/ssp.roja 

 

 

 

https://www.instagram.com/ssp_roja/
https://www.instagram.com/ssp_roja/
https://www.facebook.com/ssp.roja

